主旨: Petrifilm® 微生物快檢片不符合GHS危害分類，不須提供SDS安全資料表

致 親愛的 Neogen顧客:

3M食品安全部門已與Neogen Corporation合併，Neogen所販售的 Petrifilm®微生物
快檢片不符合化學品分類及標示全球調和制度(GHS)之危害分類，因此在全球銷售得免除安
全資料表 (SDS)或法規對於危害通識之要求。本聲明書將替代安全資料表之提供，其所涵括
的產品表列於第2頁中。

以下為Petrifilm產品不屬於全球監管機構之危險品分類的簡述說明:

美國 根據OSHA危險通報標準，29 CFR 1910.1200，本產品不屬於危險分類。

歐盟 根據第 1272/2008 號法規(EC)關於純物質及混合物的分類、標籤和包裝的規範，

本產品未被歸類為危險品。

日本 根據JIS Z 7252:2019，本產品免除危險分類和標籤的限制。

中國 根據《危害性化學品標示及通識規則》第4條，本產品不屬於GHS分類。

台灣 根據CNS15030分類，本產品不為具有物理性危害或健康危害的危害性化學品。

以上提供之資訊並未包含所有法規內容，僅供參考。如果有任何進一步的問題，請聯
繫您的Neogen Corporation當地代表或email聯絡SDS@neogen.com。

聲明書

發布日期: 2024.04.25

Neogen Corporation

620 Lesher Place, Lansing MI 48912

517/372-9200 • 800/234-5333 • fax: 517/372-0108

SDS@neogen.com • neogen-info@neogen.com • www.neogen.com

第一頁，共兩頁

美商Neogen Corporation

Taipei Office

mailto:SDS@neogen.com

Neogen SAP ID 說明

700002116 6400 PETRIFILM AEROBIC CT PLT 100EA/CS
700002117 6402 PETRIFILM RAPD COLIFRM CT PLT 50EA/

700002118 6404 PETRIFILM E COLI/COLIFRM CT PLT 50

700002271 6404 PETRIFILM ECOLI/COLI CT PLT 50CS PL
700002119 6405 PETRIFILM HI-SENSI COLIFRM CT PLT 5

700002120 6406 PETRIFILM AEROBIC CT PLT 1000EA/CS

700002121 6407 PETRIFILM YST N MLD CT PLT 100EA/CS

700002122 6410 PETRIFILM COLIFORM CT PLT 50EA/CS
700002278 6410 PETRIFILM COLIFORM PLT 50/CS PL

700005474 6411 COLIFORM INSP SHIM 10/PK, 800/CS PL
700002123 6412 PETRIFILM RAPD COLIFRM CT PLT 500EA

700002125 6414 PETRIFILM E COLI/COLIFRM CT PLT 500

700002277 6414 PETRIFILM ECOLI/COLI CT PLT 500C PL
700002126 6415 PETRIFILM HI-SENSI COLIFRM CT PLT 5

700002127 6416 PETRIFILM COLIFORM CT PLT 1000EA/CS
700002272 6416 PETRIFILM COLIFORM PLT 1000/CS PL

700002128 6417 PETRIFILM YNM CT PLT 1000EA/CS
700002129 6418 PETRIFILM AQU ENTROBCT CT PLT 50EA/

700002130 6420 PETRIFILM ENTEROBCT CT PLT 50EA/CS

700002275 6420 PETRIFILM ENTEROBCT PLT 50/CS PL
700002131 6421 PETRIFILM ENTROBCT CT PLT 1000EA/CS

700002273 6421 PETRIFILM ENTROBCT PLT 1000/CS PL
700002132 6428 PETRIFILM AQU ENTROBCT CT PLT 1000E

700000167 6434 PETRIFILM SEL E COLI PLT 50/CS PL
700000166 6435 PETRIFILM SEL E COLI PLT 500/CS PL

700002281 6436 PETRIFILM RAPID EC CT PLT 50EA/CS
700002280 6437 PETRIFILM RAPID EC CT PLT 500EA/CS

700005460 6442 AEROBIC INSP ITOHAM 50/PK, 1000/CA

700005476 6443 COLIFORM PLT INSP 25/PK, 1000/CS PL
700002233 6447 PETRIFILM ENV LISTR CT PLT 50/CS

700002232 6448 PETRIFILM ENV LISTR CT PLT 200EA/CS
700002133 6450 PETRIFILM AQUA HETERO CT PLT 100

700002135 6452 PETRIFILM AQUA HETERO CT PLT 1000
700002228 6461 PETRIFILM LAB CT PLT 50EA/CS

700002227 6462 PETRIFILM LAB CT PLT 500EA/CS

700002138 6475 PETRIFILM RAPID YNM CT PLT 50EA/CS
700002148 6477 PETRIFILM RAPD YNM CT PLT 500EA/CS

700002139 6478 PETRIFILM RAP AEROB CT PLT 50EA/CS
700005496 6478 PETRIFILM RAP AEROB PLT 50EA/CS PL

700002140 6479 PETRIFILM RAP AEROB CT PLT 500EA/CS
700005495 6479 PETRIFILM RAP AEROB PLT 500EA/CS PL

700002141 6490 PETRIFILM STAPH EXPRS 50/CS MFG BK
700002230 6490 PETRIFILM STAPH EXPRS CT 50/CS

700002231 6491 PETRIFILM STAPH EXPRS CT PLT 500/CS

700002142 6492 PETRIFILM STAPH EXPRS DISKS 20EA/CS
700002143 6493 PETRIFILM STAPH EXPRS DSKS 100EA/CS

700002144 6536 PETRIFILM SALX PLATE, 50 EA/CS
700002145 6537 PETRIFILM SALX PLATE, 200 EA/CS

700002146 6538 PETRIFILM SALX CONF DISK, 5 EA/CS
700002147 6539 PETRIFILM SALX CONF DISK, 25 EA/CS

第二頁，共兩頁

Neogen Corporation

620 Lesher Place, Lansing MI 48912

517/372-9200 • 800/234-5333 • fax: 517/372-0108

SDS@neogen.com • neogen-info@neogen.com • www.neogen.com

Neogen® Petrifilm® 產品列表:

	Slide 1
	Slide 2